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W sobotę 22 grudnia 2012 roku wieczorną porą świdnicki rynek na moment zamienił się w
Betlejem, by w skromnej szopce wśród zwierząt mógł narodzić się Jezus. Wszystko za sprawą
inscenizacji jasełek, które od sześciu lat przygotowują  samorządowcy z Gminy Świdnica. 
  

    Sztuka pt: „Gloria, niech płynie pieśń” wprowadziła przybyłych mieszkańców powiatu
świdnickiego w atmosferę świąt Bożego Narodzenia. Przygotowana na podstawie treści
biblijnych, reżyserowana przez Pana Tadeusza Szarwaryna zaangażowała dużą, bo aż 17
osobową grupę aktorów - amatorów. 

    Wspaniale oświetlony świdnicki rynek, zapachy potraw serwowanych przez wystawców oraz
piękna historia biblijna wystawiona na deskach sceny zrobiła ogromne wrażenie na widzach,
którzy pomimo mocnych opadów śniegu licznie zgromadzili się w Rynku. Pod największym
wrażeniem byli najmłodsi widzowie, którzy oprócz poznania pięknie przedstawionej tradycji
świąt mieli okazję obserwować żywą szopkę z kucykiem, osiołkami oraz barankami.  

W rolę aktorów, którzy przybliżyli zebranym to wyjątkowe wydarzenie wcielili się:
Anioł – Anna Szymkiewicz, Skarbnik Gminy
Narrator 1 – Janusz Waligóra, rzecznik prasowy
Narrator 2- Tadeusz Szarwaryn, dyrektor SP w Pszennie
Maryja – Marta Adamczyk, przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica
Józef – Jarosław Sobol, inspektor w Urzędzie Gminy
Anna – mama Maryi – Regina Adamska, przewodnicząca Rady Gminy Świdnica
Kobieta – Jadwiga Generowicz, Sekretarz Gminy Świdnica
Kapłan 1,Król 1– Roman Bogusławski, radny Rady Gminy Świdnica
Kapłan 2 – Henryk Sara, wiceprzewodniczący Rady Gminy Świdnica
Pasterz 1 – Robert Matlak, Gminny Zespół Oświaty
Pasterz 2 – Sebastian Pietraga, referent dział inwestycji
Pasterz 3 - Tadeusz Szarwaryn, dyrektor SP w Pszennie
Postać – Igor Rataj, radny Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica
Król 2 – Bartłomiej Strózik, Kierownik działu inwestycji
Król 3 – Robert Śmiłek, radny Młodzieżowej Rady Gminy Świdnica
Żołnierz – Kuba Curyl, Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji
Herod – Krzysztof Jas Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji

    Do wspólnego kolędowania zaproszono także publiczność. Poprzez śpiewy i taniec widzowie
z radością uczestniczyli w oczekiwaniu na narodziny Dzieciątka.
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Warto dodać, że do przygotowania ścieżki dźwiękowej inscenizacji teatralnej wykorzystano
Gminne Studio Nagrań, zakupione w ramach projektu dofinansowanego z PROW 2007-2013 w
ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju.
Po przedstawieniu do zgromadzonych na świdnickim Rynku Świdniczan popłynęły
podziękowania i życzenia świąteczno-noworoczne od władz Gminy, Miasta i Powiatu
Świdnickiego, a także od władz kościelnych. 

Miłym akcentem kończącym tegoroczne kolędowanie było także przekazanie przez świdnickich
harcerzy Betlejemskiego Światła pokoju.

Przejdź do galerii zdjęć na stronie www.gmina.swidnica.pl
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